

Molusk, roztwór na skórę, 3 g



Cena: 69,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	3 g
Postać	roztwór na skórę
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

Roztwór na skórę do splotkania.

Wskazania

Leczenie mączaka zakaźnego (molluscum contagiosum)

Działanie

Wyrób medyczny należy stosować do punktowej kuracji skórnych zmian chorobowych w przebiegu mięczaka zakaźnego. Zawiera 10% roztwór wodorotlenku potasu o silnie zasadowym pH, który wspomaga działanie kauteryzujące. Ten składnik aktywny pomaga denaturować substancje białkowe tkanki. W początkowym etapie, zmiana skórna poddana leczeniu zmienia kolor na czerwony. Po około 4-6 dniach staje się podrażniona i/lub wykazuje objawy stanu zapalnego, a po upływie 2-5 tygodni całkowicie znika.

Dawkowanie

Zewnętrznie, na skórę. Stosować raz dziennie, o ile lekarz nie zaleci inaczej. Stosować codziennie do czasu wystąpienia zaczerwienienia, podrażnienia lub obrzęku u podstawy zmiany, które zwykle pojawia się po upływie 4-6 dni; w tym momencie należy przerwać leczenie i nie nakładać roztworu na tę zmianę. Stan zapalny jest oznaką, że mięczak zakaźny zniknie w ciągu najbliższych 2-5 tyg. Jeśli nie wystąpią objawy stanu zapalnego, można kontynuować nakładanie preparatu na zmianę do czasu, aż pojawi się zaczerwienienie. Ostrzeżenie: dalsze nakładanie roztworu na zmianę z objawami stanu zapalnego, może spowodować pojawienie się owrzodzenia w miejscu leczenia. Nie nakładać roztworu na tę samą zmianę przez okres dłuższy niż 10 dni. W przypadku pominięcia zastosowania wyrobu przez jeden dzień, nie należy nakładać dwa razy następnego dnia - nałożyć jeden raz i kontynuować do czasu, aż zmiana chorobowa zmieni kolor na czerwony. Preparat może być nakładany wyłącznie przez osoby dorosłe. Dzieci nie powinny mieć kontaktu z preparatem i nie powinny go dotykać rękami po nałożeniu przez osobę dorosłą. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 2 lat, chyba że lekarz zaleci inaczej. Sposób podania. Wyjąć zwilżony aplikator i bardzo ostrożnie nakładać preparat delikatnie dotykając każdą zmianę chorobową końcówką pędzelka (unikając dotykania zdrowej skóry wokół zmiany, ponieważ może to spowodować podrażnienie). Nie wolno dopuścić do kontaktu roztworu ze zdrową skórą ani inną powierzchnią (odzież, delikatne powierzchnie itp.), ponieważ jest to substancja żrąca. Po nałożeniu roztworu za pomocą pędzelka, pozostawić na 1-2 min do wyschnięcia. Dopilnować, aby dziecko w tym czasie nie dotykało leczonych zmian. Po wysuszeniu, należy spłukać leczone miejsce wodą (za pomocą nasączonej gazy), aby usunąć

resztki preparatu i następnie umyć ręce dużą ilością wody. Leczenie należy przerwać, gdy tylko pojawi się podrażnienie, zaczerwienienie lub obrzęk - oznacza to, że leczenie jest zakończone. Należy poczekać kilka tyg. na zniknięcie zmiany. Dla uniknięcia nadkażenia ważne jest, aby nie drapać i nie dotykać leczonych zmian, aż do momentu ich całkowitego zniknięcia.

Skład

10% roztwór wodorotlenku potasu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie stosować u diabetyków oraz dzieci w wieku poniżej 2. roku życia.
- Nie należy nakładać produktu na błony śluzowe, na twarzy oraz w okolicach oczu.
- Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników, a także na podrażnioną, uszkodzoną lub zakażoną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami. Nie połykać.
- W okresie karmienia piersią należy stosować produkt w miejscach, które nie mają kontaktu z niemowlęciem.
- Podczas stosowania roztworu, może wystąpić przejściowe uczucie swędzenia, pieczenia lub podrażnienia.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dodatkowe informacje

Produkt żrący i musi zostać spłukany.